
Usnesení č. 58/4631 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 2

Strana 1

v rámci globálních grantů Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

a) Globální grant "Zvyšování kvality ve vzdělávání v Moravskoslezském kraji II“ 

Poř. IČ Příjemce Adresa Název grantového projektu

1 00602124 Dejme zelenou aplikované chemii

2 00602094

3 00601667 17. listopadu 526/18, 743 01  Bílovec

4 00601322 Kavalcova 1, 792 01 Bruntál TECHNIKA HROU

5 00601624 Husova 1302/11, 742 21  Kopřivnice

6 00577235 Frýdecká 32, 737 01 Český Těšín Polygrafie v praxi

7 62331582

Globální grant „Rovné příležitosti dětí a žáků ve vzdělávání v Moravskoslezském kraji II“

8 47813211

9 00577235 Frýdecká 32/690, 737 01 Český Těšín

10 00844691

11 00600920

12 00602132

Změna  závazného ukazatele "příspěvek na provoz" příspěvkovým organizacím kraje s účelovým určením na financování grantových projektů  

Střední průmyslová škola chemická akademika 
Heyrovského a Gymnázium, Ostrava, příspěvková 
organizace

Středoškolská 2854/1, 700 30 
Ostrava-Zábřeh

Obchodní akademie, Ostrava-Poruba, příspěvková 
organizace

Polská 1543/6, 708 00  Ostrava-
Poruba

Interaktivně k přírodním vědám

Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, 
příspěvková organizace

Modernizace výuky přírodovědných předmětů 
pro 21. století

Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, 
Bruntál, příspěvková organizace
Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště, Kopřivnice, příspěvková 
organizace

Rozvoj technického a přírodovědného 
vzdělávání na SOŠ a SOU v Kopřivnici

Albrechtova střední škola, Český Těšín, 
příspěvková organizace
Gymnázium, Havířov-Podlesí, příspěvková 
organizace

Studentská 1198/11, 736 01 Havířov-
Podlesí

Zkvalitnění výuky přírodovědných předmětů 
na GSH

b) 
Základní škola a Praktická škola, Opava, Slezského 
odboje 5, příspěvková organizace

Slezského odboje 5/361, 746 01 
Opava

Podpora dětí a žáků se speciálními 
vzdělávacími potřebami v MSK

c) „Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v Moravskoslezském kraji II“

Albrechtova střední škola, Český Těšín, 
příspěvková organizace

Zvýšení kompetencí pedagogických 
pracovníků Střední školy zemědělské, Český 
Těšín, p.o.

Střední odborná škola, Fýdek-Místek, příspěvková 
organizace

Lískovecká 2089, 738 01 Frýdek-
Místek

Další vzdělávání pedagogických pracovníků 
Střední odborné školy, Frýdek-Místek

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická, Ostrava, příspěvková organizace

Jeremenkova 754/ 2, 703 00 Ostrava 
- Vítkovice

Další vzdělávání pedagogických pracovníků 
Střední zdravotnické školy a Vyšší odborné 
školy zdravotnické, Ostrava

Střední průmyslová škola elektrotechniky a 
informatiky, Ostrava, příspěvková organizace

Kratochvílova 1490/7,702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava

Rovoj kompetencí pracovníků SPŠ 
elektrotechniky a informatiky a SŠ 
teleinformatiky



Usnesení č. 58/4631 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 2

Strana 2

"Podpora nabídky dalšího vzdělávání v Moravskoslezském kraji"

13 00602060

14 62331540

15 68321261

16 68321261 Učíme využívat nové technologie a materiály

17 00601292 Jiráskova 841/1a, 794 01 Krnov

d) 

Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, 
Ostrava, příspěvková organizace

Volgogradská 2631/6, 700 30 Ostrava 
- Zábřeh

Kinematická analýza jako nová vyučovací 
metoda

Gymnázium a Obchodní akademie, Orlová, 
příspěvková organizace

Masarykova tř. 1313, 735 14 Orlová-
Lutyně

Dílčí kvalifikace - nástroj pro efektivní získání 
kvalifikace a cesta k rychlé změně kompetencí

Střední škola technických oborů, Havířov - 
Šumbark, Lidická 1a/600, příspěvková organizace

Lidická 600/1a, 736 01 Havířov-
Šumbark

Zvyšujeme pracovní dovednosti využitím 
nových technologií ve vybraných profesích

Střední škola technických oborů, Havířov - 
Šumbark, Lidická 1a/600, příspěvková organizace

Lidická 600/1a, 736 01 Havířov-
Šumbark

Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická 
škola, Krnov, příspěvková organizace

Řešení vzdělávacího programu pro vykazování 
a vyúčtování zdravotní péče v nemocnicích 
určených pro další vzdělávání dospělých

x x x x x



Usnesení č. 58/4631 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 2

Strana 3

v  Kč

ZMĚNA o

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

Časová 
použitelnost do

515 423,01

-140 612,37

845 471,80

498 517,38

1 800 000,00

259 572,17

382 598,36

349 831,00

650 704,21

283 741,03

243 350,22

248 963,50



Usnesení č. 58/4631 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 2

Strana 4

31.8.2015

31.8.2015

31.8.2015

31.8.2015

31.8.2015

687 848,67

746 344,10

266 117,29

324 154,26

584 259,07

8 546 283,70 x


